
 

 
 

Kraków, 04.03.2025r. 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 11 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl                                                        

DZ.271.7.231.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. części/pakietu nr 3, 4, 5, 6)  

ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (dot. części/pakietu nr 1) 

 

Dot. postępowania nr DZ.271.7.2025 - Dostawa surowców farmaceutycznych, produktów leczniczych 

oraz diet doustnych i enteralnych 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31–202 Kraków, działając 

na podstawie art. 253 oraz art. 260 Prawo zamówień publicznych zawiadamia zainteresowane strony                 

o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Część/Pakiet nr 1 Różne produkty lecznicze  

 

 

Postępowanie w zakresie niniejszego pakietu zostało unieważnione na podstawie  

art. 255 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

 

Część/Pakiet nr 3 Utensylia oraz opakowania do leków recepturowych      

 

Wykonawca: Firma Produkcyjno Handlowo - Usługowa FARES Marek Frankowski 

ul. Świętojańska 32/1, 81 – 372 Gdynia 

Cena wybranej oferty (brutto):  51 428,15 PLN 

Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych 15/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część/Pakiet nr 4 Substancje chemiczne 

 

Wykonawca: Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 

Cena wybranej oferty (brutto):  41 082,00 PLN 

Słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 00/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
 
 
 
 

 
 

L.p. 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena” 

Łączna 
punktacja 

1 

Firma Produkcyjno Handlowo 

Usługowa FARES Marek Frankowski 

ul. Świętojańska 32/1 

81 – 372 Gdynia 

100,00 100,00 



 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
             

 
 
 
 

 

 

 

 

Część/Pakiet nr 5 Diety doustne i enteralne    

 

Wykonawca: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Cena wybranej oferty (brutto):  297 957,12 PLN 

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 

12/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
             

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

L.p. 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena” 

Łączna 
punktacja 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5D,  

86-050 Solec Kujawski 

100,00 100,00 

 
 

L.p. 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena” 

Łączna  
punktacja 

1 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134,  

02-305 Warszawa 

100,00 100,00 



 

 
 

Część/Pakiet nr 6 Fibrynogen      

 

Wykonawca: Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Cena wybranej oferty (brutto):  313 200,00 PLN 

Słownie: trzysta trzynaście tysięcy dwieście złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru: jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

dr n. med. Marek Andres – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 
 

L.p. 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena” 

Łączna 
punktacja 

1 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

100,00 100,00 


